РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Рыбинского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.06.2020 № 17                                                                                           с. Рыбное

	О внесении изменений и  дополнений в постановление Администрации Рыбинского  сельсовета от 05.06.2018 № 26 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объекту недвижимости».

В соответствии с протестом Каменского межрайонного прокурора от 05.06.2020 № 02-71-2020/68, распоряжением Правительства Алтайского края от 29.12.2018 № 401-р «Об утверждении планов мероприятий («дорожная карта»), п.4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    	1. Протест Каменского межрайонного прокурора удовлетворить.
	2. Внести в постановление Администрации Рыбинского сельсовета от 05.06.2018 № 26 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объекту недвижимости» изменения и дополнения следующего содержания:
2.1. Пункт 2.3.5. статьи 2 административного регламента читать в следующей редакции: При обращении заявителя в Администрацию сельсовета письменно или через электронную почту за получением информации (получения консультации) по вопросам предоставления муниципальной услуги ответ направляется в срок, не более 12 рабочих дней с момента регистрации в установленном порядке заявления и документов, необходимых для принятия решения о предоставлении муниципальной услуги.
2.2. Подпункт 6, пункта 2.6, статьи 2 административного регламента читать в следующей редакции:
- распоряжением Правительства Алтайского края от 29.12.2018 № 401-р «Об утверждении планов мероприятий («дорожная карта»);
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                         О.Д. Мерц